
název díla: Oprava nadzemních objektů systému VZT kolektoru NLS
smlouva číslo: SODM - 26/2020 ze dne: 23.07.2020
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Václav Černý Podpis:
Ing. Antonín Novák Podpis:
Ladislav Marek Podpis:

6,60%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 168 894,83 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 275 127,06 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 4 444 021,89 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 23.10.2020

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek:                                                                                                                                 
1) Demontáž stávající asfaltové hydroizolace - po odkrytí byla zjištěna celoplošná separace od podkladu. 
Následný odvoz a likvidace odpadu na skládce.                                                                                                           
2) Zajištění 4 trhlin v obvodové stěně objektu. Pro každou trhlinu bude odbourána část vystupujícícho betonu 
tloušťky 30 mm v rozsahu 1x1m, vysekány drážky pro sepnutí trhliny pomocí výztuže uchycené na chemickou 
kotvu do předvrtaných otvorů a následné vyspravení povrchu. Součástí prací je odvoz a likvidace suti na 
skládce.                                                                                                                                                      3) 
Hydroizolace asfaltovými pásy bude provedena ve dvou vrstvách, včetně přiznání dilatačních spár objektu, 
rozpočet k SoD počítá pouze s jednou vrstvou. Nově bude provedeno vyspádování betonu směrem k 
obvodové stěně objektu, ve které bude odvodnění zajištěno pomocí 8 kusů chrličů. Součástí prací je osazení 
nerezové trubky pro chrliče ve vyvrtaných otvorech průměru 75mm v obvodové stěně a systémové napojení 
chrliče na nově provedenou asfaltovou hydroizolaci. Hydroizolace ve svislé části stěn bude překryta nopovou 
fólií a ukončena lištou.                                                                                                                                                                               
4) Oproti původnímu stavu bude vegetační plocha na objektu prodloužena ve směru k řece a zarovnána s 
obvodovou stěnou objektu. Změna se týká navýšení původních výměr ŽB stěny a vegetační plochy, poníží se 
výměra uložení dlažby.                                                                                                                                                   
5) Rozšíření výkopu v místě překládání kabelů u nového objektu VZT. Součástí prací je vybourání skladby 
komunikace, výkop kolem kabelů, přeložení kabelů, jejich zakrytí a zpětný zásyp včetně obnovy asfaltového 
krytu. Kabel VO je nutné pro přeložení nastavit.

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

EKOSTAV a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ne

07.11.2020

objednatel

12.02.2021

 


